
1 
 

POPIS UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SVIBANJ 2015. GODINE 

Redni 
broj 

Oznaka 
ugovora 

Evid. 
broj 

nabave 

Oznaka 
objave 

Naziv nabave Postupak 
Datum 

stupanja na 
snagu 

Datum 
prestanka 

Financijski 
iznos ugovora 

(s PDV) 
Dobavljač Plaćeno 

1 U-14/019 
B-004-
020/14 

 
Usluga održavanja mikrografske 
opreme CANON, ALOS i BELL-
HOWELL za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
02.06.2014. 01.06.2015. 124.980,00 

COPY 
ELECTRONIC d.o.o. 

114.565,00 

2 U-14/025 
B-010-
020/14 

 
Usluga održavanja strojeva za 
završnu obradu beskonačnih 
obrazaca za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
05.06.2014. 04.06.2015. 75.000,00 

MULTI INSERT 
d.o.o. 

67.916,66 

3 U-14/027 
M-002-
020/14 

2014/S 
003-

0031836 

Uredski potrošni materijal za 
informatičku obradu proizvođača 

HP za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
12.06.2014. 11.06.2015. 711.231,25 DINARID d.o.o. 685.468,14 

4 U-14/028 
M-008-
020/14 

 
Usluga tjelesne i tehničke zaštite 

osoba i imovine u HZMO-u, 
Središnjoj službi i PS u Zagrebu 

Sklapanje 
ugovora o 

javnim 
uslugama iz 
Dodatka II. B 

01.07.2014. 30.06.2015. 495.660,00 
AKD - ZAŠTITA 

d.o.o. 
486.715,00 

5 U-14/032 
B-019-
020/14 

 

Usluga čišćenja i opskrbe 
sanitarnim materijalom poslovnog 
prostora HZMO-a, PS u Rijeci s 

ispostavama 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
23.06.2014. 22.06.2015. 104.281,50 EKUS d.o.o. 87.918,25 

6 U-14/033 
V-004-
020/14 

 

Pravo na održavanje i 
nadogradnju licenci za 

programsku opremu Microsoft za 
potrebe HZMO-a 

Pregovarački 
postupak 

javne nabave 
bez prethodne 

objave 

01.07.2014. 30.06.2015. 4.050.945,81 COMBIS d.o.o. 4.101.982,99 

7 

U-14/038 B-033-
018/14 

 Usluge za održavanje dizala, za 
potrebe HZMO-a, pa potrebe PS u 

Zagrebu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 

11.06.2014. 10.06.2015. 19.850,00 LIFTMONT d.o.o. 4.875,00 

8 U-14/038 
B-037-
018/14 

 

Dimnjačarske usluge za 
održavanje peći za centralno 
grijanje, dimovodnih kanala i 

dimnjaka za potrebe HZMO-a, PS 
u Zagrebu na lokaciji Tvrtkova 5 i 

Trpimirova 4 
 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
08.07.2014. 07.07.2015. 24.998,75 

DIMIĆ- 
DIMNJAČARSKI 

OBRT, VL. CRLJEN 
STJEPAN 

12.296,26 



2 
 

9 U-14/039 
M-012-
020/14 

2014/S 
003-

0036917 

Uredski potrošni materijal – papir 
za tisak, presliku i printere za 

potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
24.07.2014. 23.07.2015. 1.055.712,50 ZVIBOR d.o.o. 902.931,36 

10 U-14/041 
B-047-
018/14 

 
Usluge pranja i glačanja rublja, s 

dostavom, za potrebe PS u 
Zagrebu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
15.07.2014. 14.07.2015. 10.000,00 

OPTIMUS PLUS 
d.o.o. 

654,00 

11 U-14/042 
M-011-
020/14 

2014/S 
003-

0037091 

Uredski potrošni materijal – 
materijal za informatičku obradu 

proizvođača LEXMARK za 
potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
22.07.2014. 21.07.2015. 510.425,00 ZVIBOR d.o.o. 507.525,00 

12 U-14/044 
M-007-
020/14 

2014/S 
003-

0037449 

Uredski potrošni materijal - 
materijal za kućnu tiskaru (toneri) 

za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
24.07.2014. 23.07.2015. 238.995,00 b.t.c. d.o.o. 83.735,00 

13 U-14/045 
B-061/-
011/14 

 
Usluga tekućeg održavanja dizala 

PU Sisak 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.08.2014. 31.07.2015 8.750,00 

DIZALA „ROŽIĆ“ 
VELIKA GORICA 

4.325,00 

14 U-14/046 
B-031-
020/14 

 

Uredski potrošni materijal – papir 
u beskonačnom nizu za 

mirovinske uputnice za potrebe 
HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
22.07.2014. 21.07.2015. 128.825,00 AUGUSTINI d.o.o. 117.287,50 

15 U-14/047 
B-024-
020/14 

 
Uredski potrošni materijal - 

materijal za mikrografsku obradu 
za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
22.07.2014. 21.07.2015. 186.062,50 

WESTIMPORT-
USLUGE d.o.o. 

16.250,00 

16 U-14/048 
M-009-
020/14 

2014/S 
003-

0038265 

Usluga čišćenja i opskrbe 
sanitarnim materijalom poslovnog 

prostora HZMO-a za Središnju 
službu i PS u Zagrebu s 

ispostavama 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.08.2014. 31.07.2015. 598.596,30 EKO FOKUS d.o.o. 360.010,46 

17 U-14/050 
B-038-
020/14 

 
Usluga pranja i glačanja rublja i 

radne odjeće s dostavom za 
potrebe Središnje službe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
11.07.2014. 10.07.2015. 24.875,00 

SALESIANER 
MIETTEX Lotos 

d.o.o. 
219,00 

18 U-14/051 
B-022-
020/14 

 

Usluga čišćenja i opskrbe 
sanitarnim materijalom poslovnog 
prostora HZMO-a, PU u Zadru s 

ispostavama 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.07.2014. 30.06.2015. 95.591,25 

ADRIATIC SERVIS 
d.o.o. 

79.216,90 

19 U-14/052 
B-040-
020/14 

 

Uredski potrošni materijal - 
beskonačni obrasci za 

informatičku obradu za potrebe 
HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
 

01.09.2014. 31.08.2015. 209.707,50 MABA PRINT d.d. 95.175,00 



3 
 

20 U-14/053 
B-020-
020/14 

 

Usluga čišćenja i opskrbe 
sanitarnim materijalom poslovnog 
prostora HZMO-a, PU u Požegi s 

ispostavama 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.07.2014. 30.06.2015. 56.529,00 

ADRIATIC SERVIS 
d.o.o. 

37.686,00 

21 U-14/054 
B-018-
020/14 

 
Usluga tjelesne i tehničke zaštite 
osoba i imovine u HZMO-u, PS u 

Osijeku 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
07.07.2014. 06.07.2015. 83.560,00 

SOKOL MARIĆ 
d.o.o. 

66.297,43 

22 U-14/055 
B-042-
020/14 

 

Usluga kvartalnog servisiranja i 
održavanja vatrodojavnih sustava 
na objektima HZMO-a u Zagrebu, 

A. Mihanovića 3, A. Žaje 44 i 
Vukovarska 37b te u Karlovcu, 

Kralja Tomislava 8 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
 

09.07.2014. 08.07.2015. 23.000,00 
ALARM 

AUTOMATIKA 
d.o.o. 

17.250,00 

23 U-14/056 
B-032-
020/14 

 
Usluga redovnog i preventivnog 

održavanja dizala Središnje 
službe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.08.2014. 31.07.2015. 25.400,00 

ThyssenKrupp 
Končar dizala d.o.o. 

5.380,00 

24 U-14/057 
B-045-
020/14 

 
Usluga održavanja sustava 

evidencije prisutnosti za potrebe 
Središnje službe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.08.2014. 31.07.2015. 24.450,00 

ECCOS 
INŽENJERING 

d.o.o. 
16.875,00 

25 U-14/060 
V-008-
020/13 

2014/S 
003-

0039394 

Opskrba električnom energijom za 
potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
09.06.2014. 08.06.2015. 2.492.531,25 

GEN-I ZAGREB 
d.o.o. 

1.603.788,28 

26 U-14/061 
B-046-
020/14 

 

Usluga čišćenja i opskrbe 
sanitarnim materijalom poslovnog 
prostora HZMO-a, PU u Bjelovaru 

s ispostavama 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
 

07.08.2014. 06.08.2015. 78.094,20 
ZAŠTITAR-SUČIĆ 

d.o.o. 
50.493,50 

27 U-14/066 
B-072-
020/14 

 
Usluga priključenja vatrodojavnog 
sustava PS Varaždin na dojavni 

centar 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
10.09.2014. 09.09.2015. 9.850,00 

ALZAS ALARMS 
d.o.o. 

5.293,40 

28 U-14/069 
M-013-
020/14 

2014/S 
003-

0044225 

Usluga održavanja, nadogradnje i 
implementacije novih 

funkcionalnosti programskog 
produkta IBM Sterling Integrator 
(razmjena podataka) za potrebe 

HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
 

16.09.2014. 15.09.2015. 373.800,00 
TIS - OBJEKTNI 
INFORMACIJSKI 
SUSTAVI d.o.o. 

187.531,25 

29 U-14/070 
B-041-
020/14 

 
Potrošni materijal za čišćenje za 

potrebe HZMO-a u Zagrebu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
17.09.2014. 16.09.2015. 143.070,00 INSAKO d.o.o. 105.011,63 

30 U-14/071 
M-017-
020/14 

2014/S 
002-

0034086 

Usluga održavanja sustava za 
planiranje i izvršavanje nabave 

(SPIN) za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
 

01.09.2014. 31.08.2015. 310.000,00 INFODOM d.o.o. 200.000,00 



4 
 

31 U-14/072 
B-057-
020/14 

 
Usluga tjelesne i tehničke zaštite 
osoba i imovine u HZMO-u, PS u 

Rijeci 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
03.09.2014. 02.09.2015. 76.875,00 

SOKOL MARIĆ 
d.o.o. 

48.286,50 

32 U-14/073 
M-024-
020/14 

2014/S 
002-

0041903 

Usluga Microsoft Premier podrške 
za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
26.09.2014. 25.09.2015. 749.875,05 

MICROSOFT 
HRVATSKA d.o.o. 

749.875,05 

33 U-14/078 
M-019-
020/14 

2014/S 
002-

0036630 

Održavanje HW–a u informatičkoj 
mreži (računala, pisači, monitori, 

skeneri) za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.10.2014. 30.09.2015. 622.912,50 KING ICT d.o.o. 267.637,50 

34 U-14/079 
V-005-
020/14 

2014/S 
002-

0030759 

Usluga održavanja hardverskih i 
softverskih komponenata 

središnjeg računala „IBM System 
Z“ s podsistemima za potrebe 

HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
27.09.2014. 26.09.2015. 2.870.275,69 

IBM HRVATSKA 
d.o.o. 

1.704.963,23 

35 U-14/081 
B-090-
020/14 

 
Usluga održavanja dizala u 

poslovnoj zgradi HZMO-a, PU u 
Karlovcu, Kralja Tomislava 8 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.09.2014. 31.08.2015. 9.856,25 

MK - SERVIS 
DIZALA d.o.o. 

5.162,50 

36 U-14/084 
B-068-
020/14 

 

Usluga čišćenja i opskrbe 
sanitarnim materijalom poslovnog 
prostora HZMO-a, PU u Koprivnici 

s ispostavama 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
30.10.2014. 29.10.2015. 18.727,68 

ADRIATIC 
SERVISNE 

USLUGE j.d.o.o. 
10.348,52 

37 U-14/085 
M-018-
020/14 

2014/S 
002-

0034119 

Uredski potrošni materijal - 
materijal za informatičku obradu 

proizvođača Samsung za potrebe 
HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
30.10.2014. 29.10.2015. 417.375,00 ZVIBOR d.o.o. 70.462,50 

38 U-14/087 
B-056-
020/14 

 
Usluga pristupa Internetu za 

potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
17.11.2014. 16.11.2015. 21.735,00 

METRONET 
TELEKOMUNIKACI

JE d.d. 
8.090,25 

39 U-14/088 
M-016-
020/14 

2014/S 
002-

0033164 

Nabava naftnih derivata (eurodizel 
i eurosuper) za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.10.2014. 30.09.2015. 318.000,00 

INA INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. 

171.350,81 

40 U-14/091 
M-023-
020/14 

2014/S 
002-

0043198 

Usluga održavanja z/OS platforme 
i sustava baza podataka i 

aplikacija na mainframe tehnologiji 
za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
04.11.2014. 03.11.2015. 615.375,00 

CROZ d.o.o. za 
informatičku 

djelatnost 
278.677,50 

41 U-14/097 
B-036-
020/14 

 

Usluga održavanja 
klimatizacijskog i ventilacijskog 
sustava za potrebe HZMO-a, 

Središnje službe i PS u Zagrebu 
 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
06.11.2014. 05.11.2015. 85.971,25 

MB FRIGO GRUPA 
d.o.o. 

0,00% 



5 
 

42 U-14/098 
B-070-
020/14 

 
Usluga prijevoza radi premještaja 
arhive HZMO-a (Središnje službe i 

PS u Zagrebu) 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
21.11.2014. 30.06.2015. 108.900,00 

UNIJAMETEOR-
EKO d.o.o. 

84.768,75 

43 U-14/099 
B-048-
020/14 

 

Usluga provedbe mjera 
preventivne deratizacije i 

dezinsekcije u objektima Središnje 
službe HZMO-a i PS u Zagrebu s 

ispostavama 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
14.11.2014. 13.11.2015. 57.129,26 

ADRIA GRUPA 
d.o.o. 

39.946,38 

44 U-14/102 
B-065-
020/14 

 
Usluga periodičnog i kontrolnog 
pregleda vatrogasnih aparata za 

potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.12.2014. 30.11.2015. 61.100,00 

GRGA servisiranje i 
prodaja 

protupožarne 
opreme 

44.268,75 

45 U-14/103 
V-007-
020/13 

2013/S 
002-

0083878 

Bankarske usluge - isplata 
mirovinskih primanja i doplatka za 

djecu korisnicima u inozemstvo 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
 

01.01.2015. 31.12.2015. 3.088.800,00 
ERSTE&STEIERMA

RKISCHE BANK 
d.d. 

829.671,10 

46 U-14/105 
B-088-
020/14 

 

Osiguranje motornih vozila u 
vlasništvu HZMO-a (obavezno i 

kasko osiguranje) 
 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
10.12.2014. 09.12.2015. 70.232,78 

EUROHERC 
OSIGURANJE d.d. 

23.288,33 

47 U-14/106 
B-069-
020/14 

 
Nabava javne govorne usluge 
mobilne telefonije za potrebe 

HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.11.2014. 31.10.2015. 60.142,20 

HRVATSKI 
TELEKOM d.d. 

26.409,47 

48 U-14/107 
B-059-
020/14 

 

Usluga održavanja i nadogradnje 
WEB stranica, najma i smještaja 
WEB poslužitelja te WEB hosting 

za potrebe HZMO-a 
 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.09.2014. 31.08.2015. 226.350,00 

GLOBALDIZAJN 
d.o.o. 

150.900,00 

49 U-14/108 
B-082-
020/14 

 
Najam spremnika za UNP sa svim 

vezanim uslugama 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
 

09.12.2014. 08.12.2015. 12.431,25 BUTAN PLIN d.o.o. 649,98 

50 U-14/109 
B-103-
020/14 

 

Usluga priključenja na 
vatrodojavni centar vatrogasne 

postojbe grada Karlovca i 24-satni 
nadzor nad istom za potrebe PU u 

Karlovcu 
 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.12.2014. 30.11.2015. 7.500,00 

JAVNA 
VATROGASNA 
POSTROJBA 

GRADA 
KARLOVCA 

1.875,00 
 

51 U-14/110 
B-071-
020/14 

 
Usluga održavanja i nadogradnje 
Papyrus-a za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
 

01.12.2014. 30.11.2015. 153.990,00 
SAGENA 

informatički 
inženjering d.o.o. 

35.000,00 



6 
 

52 U-14/114 
B-053-
020/14 

 

Najam vatrodojavnog i 
protuprovalnog sustava arhivskog 

prostora na lokaciji u 
Jastrebarskom (u krugu vojarne 
dr. Ante Starčević) za potrebe 

HZMO-a, s uključenim 
održavanjem sustava, na 

razdoblje od 2 godine 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
17.12.2014. 16.12.2016. 88.500,00 

PARTNER 
ELEKTRIK GE 

d.o.o. 
11.062,50 

53 U-14/115 
M-030-
020/14 

2014/S 
002-

0056794 

Nabava IBM licenci s 12 
mjesečnim pravom na održavanje 
i nadogradnju za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
 

29.12.2014. 28.12.2015. 601.397,50 
CROZ d.o.o. za 

informatičku 
djelatnost 

601.397,50 

54 U-14/117 
M-026-
020/14 

2014/S 
002-

0048190 

Usluga održavanja uredske 
tehnike za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
02.01.2015. 01.01.2016. 258.740,00 

TEHNIČAR-
COPYSERVIS 

d.o.o. 
64.685,00 

55 U-14/118 
M-015-
020/14 

2014/S 
002-

0036710 

Nabava usluge energetskog 
pregleda i energetskih certifikata 

poslovnih zgrada HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
 

27.11.2014. 26.11.2015. 93.875,00 KALA j.d.o.o. 0,00 

56 U-14/119 
M-025-
020/14 

2014/S 
002-

0045522 

Nabava ekstra lakog loživa ulja za 
potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.12.2014. 30.11.2015. 356.950,00 

INA INDUSTRIJA 
NAFTE d.d. 

166.661,80 

57 U-14/120 
B-105-
020/14 

 
Usluga održavanja dizala u PU 

HZMO-a u Dubrovniku 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
02.12.2014. 01.12.2015. 11.750,00 OTIS DIZALA d.o.o. 1.250,00 

58 U-14/121 
B-106-
020/14 

 
Usluga čišćenja Ispostava u 

Ogulinu, Slunju, Vojniću i Ozlju za 
potrebe HZMO-a, PU u Karlovcu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.01.2015. 31.12.2015. 19.500,00 DIL STAREŠINČIĆ 

 
4.875,00 

 

59 U-14/122 
B-074-
020/14 

 

Nabava usluge administriranja i 
softverskog održavanja diskovnog 
sustava (EMC Clariion CX4-240 i 
EMC VNX5300) s pripadajućom 

SAN mrežnom opremom 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
16.12.2014. 15.12.2015. 78.069,00 KING ICT d.o.o. 26.023,00 

60 U-15/001 
B-095-
020/14 

 
Usluga održavanja SWING 

programskih proizvoda 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
 

01.01.2015. 31.12.2015. 48.192,00 
SWING 

INFORMATIKA 
d.o.o. 

16.064,00 

61 U-15/002 
B-100-
020/14 

 

Usluga servisnog održavanja 
rotacionog sustava za 

besprekidno napajanje s 
generatorom i diesel električnog 

agregata za potrebe HZMO-a 
 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
02.02.2015. 01.02.2016. 36.750,00 

ELEKTRONIKA MP 
d.o.o. 

9.187,50 



7 
 

62 U-15/003 
M-031-
020/14 

2014/S002
-0057459 

Nabava usluge tiskanja i 
kuvertiranja upravnih akata za 

potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
27.01.2015. 26.01.2016. 206.250,00 Cetis-ZG d.o.o. 130.811,00 

63 U-15/004 
M-032-
020/14 

2014/S015
-0060647 

Nabava proširenja elektroničkog 
sustava za upravljanje 

dokumentacijom ESUD – 
razdvajanje i prevođenje mirovina 
sukladno Zakonu o mirovinskom 
osiguranju za potrebe HZMO-a 

Pregovarački 
postupak 

javne nabave 
bez prethodne 

objave 

02.03.2015. 01.03.2016. 624.375,00 KING ICT d.o.o. 104.062,50 

64 U-15/006 
B-097-
020/14 

 
Uredski potrošni materijal za 

informatičku obradu proizvođača 
IBM i ostalo za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
10.02.2015. 09.02.2016. 174.893,75 TIMI d.o.o. 5.812,50 

65 U-15/007 
B-092-
020/14 

 
Nabava tiskanica i obrazaca za 

potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
10.02.2015. 09.02.2016. 51.875,00 URIHO - ZAGREB 17.884,38 

66 U-15/008 
B-096-
020/14 

 
Usluga tjelesne i tehničke zaštite 

osoba i imovine za potrebe 
HZMO-a, PS u Splitu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
02.02.2015. 01.02.2016. 59.838,40 

AKD - ZAŠTITA 
d.o.o. 

15.019,20 

67 U-15/010 
M-028-
020/14 

2014/S002
-0059552 

Ostali uredski potrošni materijal za 
potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
18.02.2015. 17.02.2016. 238.656,88 ZVIBOR d.o.o. 133.350,02 

68 U-15/012 
M-035-
020/14 

2014/S002
-060623 

Usluga osiguranja imovine i 
osiguranja od odgovornosti 

HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
18.02.2015. 17.02.2016. 371.742,54 

CROATIA 
OSIGURANJE d.d. 

61.957,10 

69 U-15/015 
B-101-
020/14 

 
Usluga prevođenja stručnih 

tekstova za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
03.02.2015. 02.02.2016. 160.000,00 

TRANSLATION 
EXPERTS 

HRVATSKA d.o.o. 
25.125,00 

70 U-15/016 
B-009-
020/15 

 

Redovito mjesečno održavanje 
dizala broj G-2434 i dizala br. DR-

07 na objektu HZMO-a, PU u 
Varaždinu, Kolodvorska 20c 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.03.2015. 29.02.2016. 12.375,00 

DIZALO RUTIĆ 
d.o.o. 

1.437,50 

71 U-15/017 
M-029-
020/14 

2014/S002
-0060699 

Usluga malih obrtničkih radova 
održavanja građevinskih objekata 
HZMO-a i to: GRUPA A: Usluga 

malih obrtničkih radova održ. 
građ. objekata SS u Zagrebu; 

GRUPA B: Usluga malih 
obrtničkih radova održ. građ. 

objekata PS u Zagrebu 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
11.03.2015. 10.03.2016. 462.518,75 

JEDVAJ-RAJIČ 
d.o.o. 

16.082,32 

72 U-15/018 
B-003-
020/15 

 

Nabava najma programskog 
produkta BETA92 Output 

Manager za potrebe HZMO-a 
 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.03.2015. 29.02.2016. 187.494,59 COMBIS d.o.o. 187.494,59 



8 
 

73 U-15/019 
B-012-
020/15 

 

Montaža, najam i održavanje 
digitalne telefonske centrale 

Aastra BP-50 za potrebe PU u 
Puli, Trg Portarata 3 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
25.03.2015. 24.03.2016. 23.250,00 RETEL d.o.o. 00,00 

74 U-15/020 
M-001-
020/15 

2014S/002
-0004230 

Poštanske usluge prijma, 
usmjeravanja, prijenosa i uručenja 

paketa za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.04.2015. 31.03.2016. 230.500,00 CityEX d.o.o. 17.396,25 

75 U-15/021 
M-003-
020/15 

2014/S002
-0007234 

Uredski potrošni materijal - viseće 
mape za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
 

01.04.2015. 31.03.2016. 541.500,00 URIHO - ZAGREB 94.031,25 

76 U-15/022 
B-013-
011/15 

 
Usluga održavanja sustava za 

grijanje i hlađenje za potrebe PU u 
Sisku 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.04.2015. 31.03.2016. 24.775,00 

MB automatika i 
servis 

00,00 

77 U-15/023 
B-006-
020/15 

 

Pravo  na održavanje i 
nadogradnju licenci produkta za 

Servisni centa (BMC Service Desk 
Express Suite) za potrebe HZMO-

a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.01.2015. 31.12.2015. 110.305,00 IMAVES d.o.o. 110.305,00 

78 U-15/024 
V-007-
020/14 

2014S/002
-0053716 

Usluga povezivanja svih lokacija 
HZMO-a u jedinstvenu 

korporativnu mrežu (HZMO-VPN) 
radi prijenosa podataka IP 

protokolom i javna govorna usluga 
u nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži za potrebe 
HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
22.04.2015. 21.04.2016. 2.516.124,90 

METRONET 
TELEKOMUNIKACI

JE d.d. 
00,00 

79 U-15/025 
M-005-
020/15 

2014S/002
-008526 

Uredski potrošni materijal - 
materijal za informatičku obradu 

proizvođača LEXMARK za 
potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
15.04.2015. 14.04.2016. 928.818,75 ZVIBOR d.o.o. 158.781,25 

80 U-15/026 
V-007-
020/14 

2014S/002
-0053716 

Usluga povezivanja svih lokacija 
HZMO-a u jedinstvenu 

korporativnu mrežu (HZMO-VPN) 
radi prijenosa podataka IP 

protokolom i javna govorna usluga 
u nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži za potrebe 
HZMO-a 

 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
01.04.2015. 31.03.2016. 2.877.981,00 

HRVATSKI 
TELEKOM d.d. 

220.344,73 

81 U-15/027 
B-008-
020/15 

 
Usluga održavanja i prava 

nadogradnje IBM Sterling licenci 
za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.01.2015. 31.12.2015. 134.157,50 

TIS - OBJEKTNI 
INFORMACIJSKI 
SUSTAVI d.o.o. 

134.157,50 



9 
 

 

Zaključno s rednim brojem 90. 

U Zagrebu, 1. lipnja 2015. 

 

82 U-15/028 
B-021-
020/15 

 

Usluga pranja i glačanja radnih 
kuta, hlača, ručnika, kuhinjskih 
krpa, stolnjaka, nadstolnjaka, 

plahti, zavjesa i majica za potrebe 
PS u Varaždinu 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
01.04.2015. 31.03.2016. 9.990,00 ZADRUGA CENT 615,60 

83 U-15/030 
B-004-
020/15 

 
Nabava ukapljenog naftnog plina 

za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
17.04.2015. 16.04.2016. 64.600,00 BUTAN PLIN d.o.o. 00,00 

84 U-15/032 
M-027-
020/14 

2014S/002
-0051265 

Izvođenje radova na rekonstrukciji 
toplinske podstanice u poslovnoj 

zgradi HZMO-a i HZZO-a, A. 
Mihanovića 3 u Zagrebu 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
27.04.2015. 13.07.2015. 1.208.490,75 ĐURKIN d.o.o. 00,00 

85 U-15/034 
B-020-
020/15 

 
Usluga sistematskog liječničkog 
pregleda radnika HZMO-a, PU u 

Sisku 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
27.04.2015. 27.06.2015. 38.860,00 

POLIKLINIKA 
MEDIRAD 

34.760,00 

86 U-15/035 
M-002-
020/15 

2015S/002
-0009533 

Nabava polica za odlaganje 
visećih mapa za potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
12.05.2015. 19.06.2015. 224.817,50 

PRIMAT 
LOGISTIKA d.o.o. 

00,00 

87 U-15/036 
B-014-
020/15 

 
Usluga održavanja strojeva za 

završnu obradu papira za potrebe 
HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
 

05.06.2015. 04.06.2016. 75.000,00 
MULTI INSERT 

d.o.o. 
00,00 

88 U-15/037 
V-008-
020/14 

2014S/002
-0060035 

Nabava poštanskih usluga za 
potrebe HZMO-a 

Otvoreni 
postupak 

javne nabave 
 

23.04.2015. 22.04.2016. 10.685.490,05 
HP-HRVATSKA 

POŠTA d.d. 
00,00 

89 U-15/038 
B-022-
020/15 

 
Usluga održavanja intranet 

stranice za potrebe HZMO-a 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
19.05.2015. 18.05.2016. 150.000,00 

LAPIS 
INFORMACIJSKI 
SUSTAVI d.o.o. 

00,00 

90 U-15/040 
B-032-
020/15 

 

Izvođenje pripremnih radova na 
gradnji pomoćne građevine-
kotlovnice poslovnog objekta 

HZMO-a i HZZO-a u Dubrovniku, 
A. Starčevića 3 

Nije definiran 
Zakonom o 

javnoj nabavi 
20.05.2015. 24.06.2015. 11.150,00 KOMONT d.o.o. 00,00 


